МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ. УЧРЕЖДЕНИЕ ПОРОДА

НЕФТЕЮГ АНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУЕА»

ПРИКАЗ
___26,05.2023_______  № ___ 224

Об утверждении правил обмена деловыми подарками и знаками
делового гостеприимства для работников Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский
сад №9 «Радуга»

В соответствии с постановлением администрации города Нефтеюганска от
31,03.2015 № 31 -нп «Об утверждении типовых • правил обмена деловыми
подарками и знаками делового гостеприимства для муниципальных учреждений
и муниципальных предприятий города Нефтеюганска», постановлением
администрации города Нефтеюганска от 01.08.2016 № 152-нп «О внесении
изме.[ ений в постановление администрации города Нефтеюганска от 31.03.2015
№ 31-нп «Об утверждении типовых правил обмена деловыми подарками и
знаками делового гостеприимства для муниципальных учреждений и
муниципальных предприятий города Нефтеюганска»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить правила обмена деловыми подарками и знаками делового
гостеприимства для работников Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад №9 «Радуга»
согласно приложению.

2. Заместителю директора по воспитательно-методической работе Гурьевой
О.В. разместить данный приказ на официальном сайте образовательного
учреждения в сети Интернет.

3. Делопроизводителю Ярошенко Е.Г. ознакомить работников с данным
приказом до 31.05.2023 года.

4. Приказ Муниципального автономного..дошкольного образовательного
учреждения города Нефтеюганска «Детский сад №9 «Радуга» от 04.04.2015 №76
«Об утверждении правил обмена деловыми подарками и знаками делового
гостеприимства» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ю.А.Ячникова